
1 

 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 45. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 28.08.2024 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Smlouva o dílo na servis 

zdvihacího zařízení se 
společností Garaventa Lift 

s.r.o. 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OMH 

I. souhlasí  

s návrhem na uzavření smlouvy o dílo na servis 
zdvihacího zařízení se společností Garaventa Lift 
s.r.o., IČ: 49682041, Pražská 810/16, 
Praha 10, jejímž předmětem je poskytování činností 

spočívajících v servisu zařízení v objektu Sídliště 
1600/15a, Praha-Radotín. 

 

0529/2024/R 

2. 

Návrh na uzavření dohody 
o ukončení nájemní smlouvy 
na pronájem prostor 

sloužících k podnikání 
v objektu Sídliště 1079, 
Praha-Radotín 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OMH 

I. souhlasí  

s návrhem na uzavření dohody o ukončení nájemní 
smlouvy na pronájem prostor sloužících 
k podnikání v objektu Sídliště 1079, Praha-Radotín 

s nájemcem panem  
 Praha 11-Háje, a to dohodou ke dni 

31. srpnu 2024. 

 

0530/2024/R 

3. 

Zapůjčení bytové jednotky 
2+1 v objektu K Cementárně 
1517, Praha-Radotín 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OMH 

I. souhlasí  

s návrhem na zapůjčení bytové jednotky č.  

, Praha-Radotín 

panu  

 Praha-Radotín, a to na dočasnou dobu, než 
dojde k soudnímu vypořádání dědického řízení 
v rámci jeho rodiny. 

  

 

0531/2024/R 



2 

 

4. 

Záměr prodeje části pozemku 
parc.č. 2515/7 v k.ú. Radotín 

o výměře 754 m2 formou 

elektronické aukce.  

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OMH 

I. schvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc.č. 2515/7, ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k.ú. Radotín 

označeené návrhem geometrického plánu 

č. 139/2024 jako pozemek parc.č. 2515/A, ostatní 
plocha, jiná plocha v k.ú. Radotín o výměře 754 m2 

formou elektronické aukce. 

 

0532/2024/R 

5. 

Přijetí nejvhodnější nabídky 
v poptávkovém řízení 
na dodávku elektrického 

konvektomatu do kuchyně 
v Domě s pečovatelskou 
službou, K Cementárně 
1522/1c, Praha-Radotín, 

a uzavření smlouvy 
s vítězným uchazečem 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OMH 

I. souhlasí  

s přijetím nejvhodnější nabídky v poptávkovém 
řízení na dodávku elektrického konvektomatu 
do kuchyně v Domě s pečovatelskou službou, 

K Cementárně 1522/1c, Praha-Radotín a 

s uzavřením smlouvy s vítězným uchazečem, 
společností INTERGAST PRODUKT 

s.r.o., IČ: 28882768, Na Vinobraní 1792/55, 

Praha 10 - Záběhlice, za cenu 618.345,29 Kč bez 
DPH. 

 

0533/2024/R 

6. 

Změna stanoveného 

pomocného kritéria pro 

Komisi bytovou a pro výběr 
nájemníků do DPS při řešení 
životní situace a přidělování 
bytů ve svěřené správě 
nemovitostí Městské části 
Praha 16 pro tzv. startovací 

byty 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OMH 

I. souhlasí  

s návrhem na změnu stanoveného pomocného 

kritéria pro Komisi bytovou a pro výběr nájemníků 
do DPS při řešení životní situace a přidělování bytů 
ve svěřené správě nemovitostí Městské části 
Praha 16 pro přidělování tzv. startovacích bytů 
týkajícího se rozšíření věkového limitu žadatelů. 
 

0534/2024/R 

 

 

 

 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Mgr. Karel Hanzlík 

místostarosta starosta 
 

 

 

 


